

خبر

تعمیر و بازسازی پایه پرچم های شهرداری مشکین دشت



عصر آزادی / سرپرستی البرز: تعدادی از پایه پرچم های شهرداری مشکین دشت پس از بازسازی و رنگ آمیزی توسط معاونت خدمات شهری و روابط عمومی شهرداری به مدار خدمت بازگشتند.

استفاده از این پرچم ها جهت فضاسازی و تقویت فرهنگسازی شهروندی و گرامیداشت مناسبت های ملی و مذهبی

نقش بسزایی دارد، تعمیر و نگهداری مطلوب امکانات موجود در جلوگیری از تحمیل هزینه های مازاد به شهرداری که منابع مالی خود را مستقیماً از مردم تأمین می نماید، حائز اهمیت می باشد و در همین راستا، چندین پایه پرچم که تقریباً بلااستفاده مانده بودند، با انجام رنگ آمیزی و تعمیرات جزئی ساماندهی شدند تا بار دیگر به مدار خدمت بازگردند و محلی برای اکران پرچم های مناسبتی شهری باشند.

خرید دستگاه از مایشگاهی برای بیمارستان نظر آباد توسط خیر سلامت البرزی



عصر آزادی / سرپرستی البرز: دکتر حمید میرشمسی، مدیر مشارکت های اجتماعی و خیرین سلامت دانشگاه علوم پزشکی البرز با اعلام شد این خبر افزود: خیرین سلامت همیشه یار و یاور دانشگاه در تقویت زیرساخت های بهداشتی و درمانی استان جهت خدمت رسانی بهتر هستند.

وی افزود: به همت مجمع خیرین سلامت

استان و موسسه خیریه بیمارستان امام حسن مجتبی (ع) نظرآباد به ویژه خیر ارزشمند حوزه سلامت، وحید نعمتی مدیر عامل این مجمع که سابقه درخشانی در امور خیرخواهانه سلامت دارند، یک دستگاه آزمایشگاهی مهم به ارزش یک میلیارد و سیصد و نود میلیون ریال خریداری و به بیمارستان امام حسن مجتبی (ع) اهدا شد. مدیر خیرین سلامت دانشگاه ضمن قدردانی از همراهی دایمی خیرین در حوزه سلامت خاطر نشان کرد: این دستگاه تأثیر بسزایی در توسعه و ارتقای خدمات آزمایشگاهی در این بیمارستان دارد. وی ابراز امیدواری کرد با حمایت خیرین و مجمع خیرین سلامت استان بیش از پیش شاهد این چنین اقدامات پسندیده که مستقیماً در حفظ جان و سلامتی هم وطنانمان تأثیر گذار است، باشیم.

ارائه بیش از ۱۱ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه به مددجویان کمیته امداد

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: نبی اله اله دادی قائم مقام کمیته امداد استان اصفهان در چهارمین «همایش قرض نیکو» از خیران و نیکوکاران که همواره در کنار این نهاد بوده و مبلغان فرهنگ قرض الحسنه محسوب می شوند، قدردانی کرد و اظهار داشت: قرض الحسنه به عنوان یک فرهنگ دیرینه و زنده باید گسترش یابد و مساعدت خیران و نیکوکاران نه تنها این امر پسندیده در جوامع اسلامی را ترویج می کند بلکه به افزایش عزت نفس، اشتغال آفرینی، رفع نیاز بیماران تحت حمایت، تقویت زیرساخت های آموزشی برای فرزندان خانواده های نیازمند، تأمین مسکن محرومان و ... کمک می کند.

او با اشاره به ارائه ۱۱ هزار و ۶۶۶ فقره تسهیلات قرض الحسنه به مددجویان و نیازمندان استان اصفهان در سال گذشته، به عملکرد صندوق امداد ولایت در ۵ ماهه سال جاری پرداخت و ادامه داد: امسال تاکنون برای کمک به نیازمندان در زمینه های اشتغال، مسکن، درمان، حمایتی و فرهنگی، بیش از ۴ هزار و ۱۴۰ فقره تسهیلات با اعتباری بالغ بر ۸۹ میلیارد و ۵۱۶ میلیون تومان پرداخت شده است. او به مشارکت بیش از ۲۰۰ نیکوکار در طرح های صندوق امداد ولایت اشاره داشت و افزود: با هدف ترویج فرهنگ قرض الحسنه و خدمات رسانی هر چه بهتر به مددجویان و نیازمندان واجد شرایط، طرح های مسوولیت اجتماعی، هم افزایی، قرض ماندگار و ... در دستور کار این صندوق قرار دارد. قائم مقام کمیته امداد استان اصفهان به تشریح طرح قرض ماندگار پرداخت و گفت: خیرانی که قصد کمک به نیازمندان را دارند با استفاده از این طرح مبلغ مورد نظر خود را در اختیار صندوق قرار می دهند تا علاوه بر برخورداری از اجر دنیوی و اخروی، مبلغ واریزی به صورت مادام العمر در چرخه پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به نیازمندان مورد استفاده قرار گیرد.

برگزاری پانزدهمین آزمون جامع کشوری توجیهی بدو خدمت کارکنان در دانشگاه علوم پزشکی مازندران

عصر آزادی / سرپرستی مازندران: پانزدهمین آزمون جامع کشوری توجیهی بدو خدمت کارکنان امروز در سه نوبت با شرکت ۲۹۶ نفر داوطلب، با حضور دکتر هوشنگ امیری مدیر منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران بعنوان نماینده تام الاختیار وزارت بهداشت، دکتر محمدی مدیر امور آموزشی دانشگاه و سایر عوامل اجرایی در مرکز آموزش های الکترونیکی دانشگاه علوم پزشکی مازندران واقع در مجتمع دانشگاهی پیامبر اعظم(ص) برگزار شد.

آزادی یک هزار و ۵۰۰ زندانی به همت خانواده های متوفیان آذربایجان شرقی

رئیس ستاد دیده آذربایجان شرقی گفت: خانواده های متوفیان این استان در چهار سال گذشته تعداد یک هزار و ۵۰۰ نفر از زندانیان جرایم غیرعمد را از زندان ها آزاد کردند.

رسول تقی پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، کمک مالی خانواده های متوفیان به ستاد دیده آذربایجان شرقی را یکی از ابتکارات مهم مردم نوع دوست و نیکوکار استان در راستای سالم سازی جامعه و کمک به زندانیان جرایم غیرعمد بیان و اضافه کرد: این طرح از حدود چهار سال قبل و با حمایت های آیت الله شهید آل هاشم در استان پایه ریزی شد و آثار و برکات آن بسیار وسیع و چشم گیر بوده است. وی آذربایجان شرقی را الهام بخش کمک های مردمی در امور خیر در کشور دانست و با اشاره به اینکه تاکنون در هیچ یک از استان های کشور این طرح اجرایی نشده است، گفت: با حمایت ستاد مرکزی دیده، امیدواریم این طرح خدایسندانه در تمام استان ها اجرایی شود. تقی پور افزود: البته در ماه های اخیر در استان های اردبیل و آذربایجان غربی نیز طرح مساعدت خانواده های متوفیان به آزادی زندانیان جرایم غیر عمد اجرایی شده است. به گفته وی در چهار سال اخیر تعداد چهار هزار و ۹۲۸ خانواده متوفی در آذربایجان شرقی هزینه های مربوط به مراسم تدفین و ترحیم را به ستاد دیده استان اهدا کردند. رئیس ستاد دیده آذربایجان شرقی از کمک های مردم خیر برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد قدردانی کرد و گفت: علاوه بر مردم داخل استان تعداد ۲۹ نفر از آذربایجانی های مقیم خارج از کشور نیز با این ستاد به طور مستمر همکاری دارند.

مفقود گردیده - نوبت اول

گواهی می شود فاکتور بلوک سیلندر به شماره ۹۹۰۴۱۵۲۳۷ و به شماره موتور 12490137099/C به مالکیت حسین علیزاده به کد ملی ۱۵۸۳۰۶۶۸۱۰ به شماره پلاک انتظامی ۲۵-۱۵۷ط۴۹ مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباید.

فرماندار تبریز: انجام امور در جهت توسعه شهر و شهروندان تبریز باشد



وی خاطر نشان کرد: اعضای شورا مسئولین را به صحن علنی دعوت کرده و چالش های مربوط به وظایف آن ها را مطالبه کنند.

تا اقدامات با توجه به نیازهای شهری اولویت بندی شوند، ما در پروژه معلم ثابت کردیم که می توان با انجام یک کار جهادی رضایت مردم را کسب کرد.

فاتح اضافه کرد: از زمان حضور بنده در فرمانداری بیش از ۹۰ درصد مصوبات شورای شهر تبریز تصویب شده است، بنده خواهشمندم تا در بحث تحلیل مصوبات شورای اسلامی شهر تبریز دقت لازم به خرج داده شود.

وی گفت: فرمانداری نمی تواند با اصرار مصوباتی که دارای ابهام هستند را تطبیق دهد، ما تاکنون هر آنچه که در جهت توسعه شهر و شهروندان بوده در حد توان انجام داده ایم، اما هر چیزی که احساس کرده ایم دچار ابهام اعتباری بوده و سودی برای پیشرفت شهر ندارد را رد کرده ایم.

فرماندار تبریز تشریح کرد: مجلس شورای اسلامی هر ساله کارنامه ای ابلاغ می کند که میزان حضور و غیاب و نطق اعضای مجلس را بیان می کند، ما نیز می خواهیم عضوی که برای مردم تلاش می کند و وقت می گذارد با فردی که حضورش هیچ سودی برای مردم ندارد، تفکیک داده شود.

وی ادامه داد: این تفکیک در اختیار مردم قرار گرفته و داوری در اختیار مردم قرار گیرد، بنده خواهشمندم تا این امر در دستور کار قرار گرفته و دفترچه ای با این ماهیت در اختیار مردم قرار گیرد.

شهردار: رفع مشکلات «بابا باغی» تبریز وظیفه اجتماعی و انسانی است



اقدامات مختلف خود در خصوص تجهیز و نوسازی این مراکز درمانی را تداوم بخشید.

هزار مترمربع و لکه گیری، جمع آوری سگ های ولگرد، گلکاری، هرس درختان، دفع علف های هرز، رنگ آمیزی جداول، تراشه ریزی داخل محوطه، نصب باکس جدید، جوشکاری و همسطح سازی درچه ها از جمله اقدامات شهرداری در دو سال اخیر است.

در ادامه این دیدار ساکنان مجتمع بابا باغی نیز خواستار ساماندهی وضعیت روشنایی، توسعه فضای سبز و همچنین ساماندهی آرامستان بابا باغی شدند که با دستور یعقوب هوشیار و شهرداری منطقه ۶ نسبت به بررسی این موارد اقدام خواهد شد.

شورای اسلامی شهر تبریز سال گذشته با مساعدت مالی به مرکز آموزشی، درمانی و پژوهشی رازی و مجتمع بابا باغی جهت توسعه، تجهیز و نوسازی این مراکز موافقت کردند که بر این اساس طی سال ۱۴۰۱ مبلغ ۱۰ میلیارد تومان جهت بهسازی این مجموعه اختصاص یافته بود که با تصویب مساعدت مالی پنج میلیارد تومانی به این دو مرکز در جلسه سال گذشته شورا، شهرداری تبریز با مجموع ۱۵ میلیارد تومان

شهردار تبریز از تمام بازسازی محل اسکان بیماران آسایشگاه «بابا باغی» خبر داد و گفت: برخی از منازل این مجتمع نیازمند بازسازی است و در فاز دوم این عملیات، مراحل ترمیم و مرمت این منازل نیز در دستور کار شهرداری قرار می گیرد.

یعقوب هوشیار در بازدید از روند پروژه بهسازی آسایشگاه بابا باغی و مرکز درمانی رازی که به همراه غلامرضا احمدی و حکیمه غفوری، رئیس و عضو شورای شهر تبریز انجام شد، از برنامه ریزی جهت ساماندهی بخش اعصاب بیمارستان رازی توسط شهرداری تبریز خبر داد.

وی اظهار امیدواری کرد در کنار حمایت های شهرداری و شورای شهر از آسایشگاه بابا باغی و بیمارستان رازی، خیران و نیکوکاران تبریزی نیز با حضور در این کار خیر، در ساماندهی وضعیت زندگی این شهروندان یاری گر باشند.

وی با اشاره به اقدامات شهرداری منطقه ۶ تبریز در آسایشگاه بابا باغی ادعان کرد: توسعه فضای سبز، جدول کشی، اسفالت ریزی اساسی در سه

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی خبر داد

آمادگی کامل در مرز ترمچین برای بازگشت زائران اربعین



سرپرست استانداری آذربایجان شرقی از آمادگی کامل در مرز ترمچین برای بازگشت زائران اربعین خبر داد.

تراب محمدی در یکصد و بیست و دومین نشست شورای فرهنگ عمومی آذربایجان شرقی طی سخنانی با ارائه گزارشی از روند برگزاری موبکها و مقدمات سفر اربعین در استان اظهار کرد: طی بازدیدی که از مرز ترمچین انجام شد، امکانات مطلوبی در اختیار زائران

اربعین در این مرز قرار گرفته و از ابعاد مختلف زمینه برای بازگشت سهل زائران اربعین در این مرز فراهم است.

وی افزود: مرز ترمچین طبق سال گذشته با تمام امکانات برای تردد زائران آماده شده است و ۲ هزار و ۵۰۰ مینی بوس زائران را از مرز ترمچین به اربیل و کربلا انتقال خواهند داد و طبق قراردادی که بسته شده در بازگشت هم همین مینی بوس ها زائران را از کربلا به مرز ترمچین انتقال خواهند داد.

وی همچنین از برپایی ۵۰ موبک استان در مسیر پیاده روی زائران اربعین در مرز مهران، خود عراق و ترمچین توسط موبک داران استان خبر داد.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی در تأمین ماشین برای تردد زائران و همچنین تخصیص اقلام لازم برای موبکها با قیمت دولتی اقدامات خوبی از سوی استانداری انجام شده است.

وی وضعیت مرز ترمچین برای تردد زائران را بسیار مطلوب دانست و گفت: از لحاظ آب و هوایی این مرز خنک تر از مرزهای دیگر بوده و گذر از مرز نیز با سرعت و بدون توافق انجام می گیرد.

در آستانه هفته دولت، مرحله نخست طرح آپرسانی به شهر قره آغاج در شهرستان چاروا میاق آذربایجان شرقی از سد «خرمدرق» به بهره برداری رسید.

محمد خانی ادامه داد: براساس هدف گذاری کوتاه مدت، پایدارسازی و افزایش ظرفیت تولید آب شرب بهداشتی شهر قره آغاج در دستور کار قرار گرفت و تکمیل تصفیه خانه در محدوده مخزن ۲ هزار مترمکعبی، احداث گالری و اجرای خط انتقال تصویب شد.

وی افزود: در میان مدت نیز انتقال آب از رودخانه آیدموش به طول ۲۲ کیلومتر در دست

اقدام است و در بلندمدت نیز اجرای طرح انتقال از سد کلکان اجرا خواهد شد.

به گزارش ایرنا، قره آغاج جنوبی ترین شهر در بین مراکز شهرستان های استان آذربایجان شرقی و مرکز اداری شهرستان چاروا میاق است.

جمعیت این شهر بر اساس سرشماری سال ۱۳۹۵ خورشیدی، ۶ هزار و ۱۰۲ نفر ثبت شده سی و ششمین شهر استان از نظر تعداد جمعیت به شمار می رود.

قره آغاج ۶۵ کیلومتر با میانه، ۷۰ کیلومتر با هشترود و ۱۹۳ کیلومتر با تبریز (مرکز استان آذربایجان شرقی) فاصله دارد.

واژه قره آغاج در زبان ترکی آذربایجانی به معنی درخت نارون است که به دلیل رشد درختان بلند نارون در این منطقه و به خصوص در اطراف شهر قره آغاج، این شهر به این نام معروف شده است، البته عده ای به اشتباه واژه قره آغاج را به معنی «درخت سیاه» معنا می کنند.

کرد: با افتتاح کهریزک را به ارزش و کرامت بخشیدن به انسان ها معنی می کنم و در پایان از زحمات مدیریت و پرسنل دلسوز و زحمتکش مجموعه کهریزک تقدیر و تشکر می کنم و از خداوند منان توفیق روز افزون مسئلت دارم.

گفتنی است مهندس مصطفی میر سلیم عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و هیئت همراه ضمن باز دید از مراکز (نیولوفر، یاس، لاله، رز) و کارگاه های توانبخشی و هنری با کارکنان، کادر پرستاری و درمانی به گفت و گوی صمیمی پرداخت و برای تمام مددجویان نیز آرزوی سلامتی و تندرستی کرد.



توانخواهان است. میر سلیم در ادامه افزود: خوشبختانه امروز در این آسایشگاه حضور داشتیم و ضمن گفت و گو با مدیران و مسئولین مجموعه، خدمات ارزشمندی که به مددجویان ارائه می شود را از نزدیک مشاهده کردیم. در واقع روش هایی که در ارائه خدمات به توانخواهان اتخاذ شده کارشناسی، بسیار دقیق و تخصصی است و به ادغان بسیاری از توانخواهان مفید و موثر واقع شده است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در پایان بیان

کنم آسایشگاه خیریه کهریزک استان البرز از سال ۱۳۸۸ در خصوص فرآیند محور کردن تمام فعالیت های خدماتی و اجرایی با استقرار نظام مدیریت کیفیت اقدامات لازم را انجام داده است و کسب استانداردهای (ISO ۹۰۰۱) و (ISO ۹۰۰۱) و (IEC ۲۰۱۳) در سال های ۱۳۹۰، ۱۳۹۷ و سال ۱۴۰۰ از دست آوردهای این مجموعه می باشد همچنین این آسایشگاه با تکیه بر ۵۰ سال نماد و نشان کهریزک و همچنین سابق علمی و عملی آسایشگاهی در اسفندماه ۱۴۰۱ موفق به دریافت اولین نشان استاندارد در حوزه فرآورده سالمندی از سازمان ملی استاندارد ایران و به عنوان اولین مرکز نمونه ملی سالمندی در سال ۱۴۰۲ شناخته شد.

مهندس مصطفی میرسلیم عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ضمن ابراز خرسندی بابت حضور در آسایشگاه خیریه کهریزک استان البرز، در این مورد بیان داشت: یکی از نشانه های مهم توسعه انسانی در کشور، نحوه توجه و رسیدگی به نیازمندان

عصر آزادی / سرپرستی البرز: مهندس سید مصطفی میر سلیم عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و هیئت همراه از آسایشگاه خیریه کهریزک استان البرز بازدید کردند.

مهندس سید مصطفی میر سلیم عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و هیئت همراه با هدف خیرخواهانه و آگاهی از خدمات ارائه شده به مددجویان، ضمن برگزاری جلسه با دکتر وجدانی مدیر آسایشگاه خیریه کهریزک استان البرز از مراکز (لاله، رز، یاس، نیولوفر و کارگاه های توانبخشی و هنری) بازدید کردند.

در ابتدا دکتر افشین وجدانی روشن مدیر آسایشگاه خیریه کهریزک استان البرز ضمن خیر مقدم به مدعوین، معرفی جمعی از خدمات انجام شده و عملکرد آسایشگاه از بدو تأسیس تا اکنون به صورت کلیپ و آمار، ارائه داد و اهداف ترسیم شده را به طور کامل بیان کرد.

دکتر وجدانی در پایان ادامه داد: با افتخار اعلام می